Protokół Nr XXXVI
(XVI nadzwyczajnej) sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 06 lutego 2018 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15

Obecnych: 13
Nieobecni: Pan Andrzej Krasuski, Pani Barbara Roszuk- nieobecność usprawiedliwiona
Przewodniczący: Pan Andrzej Wasilewski
Sekretarz: Pan Grzegorz Miezianko

W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pani Elżbieta Głozak- Sekretarz Gminy
Pani Marzanna Kałan- Skarbnik Gminy

Pan Krzysztof Zieliński- Doradca Rolny na Gminę Korczew- MODR Warszawa, ZDR Siedlce

Ad.pkt.1- Prowadzący obrady pod nieobecność Przewodniczącej- Wiceprzewodniczący Rady Gminy- p. Andrzej Wasilewski o godzinie 9.05 otworzył obrady XXXVI (XVI nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitał wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. 
Wójt zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Korczew.
Radni wyrazili zgodę. Projekt uchwały będzie wprowadzony jako punkt 7.

Przewodniczący zapytał kto z radnych jest za przyjęciem porządku obrad z zaproponowaną zmianą.
13 radnych głosowało za.
Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XXXV sesji Rady Gminy. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2023 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Korczew.
8.  Zakończenie obrad. 
Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu XXXV sesji Rady Gminy.

Pan Andrzej Wasilewski- Wiceprzewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół XXXV sesji Rady został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy oraz wyłożony na sali obrad przed sesją; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu; zapytał kto jest za przyjęciem  w/w protokołu.

13 radnych głosowało za.

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że protokół XXXV  sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.

Ad.pkt.4-  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew
Podjęcie uchwały wiąże się z realizacją projektu turystycznego „Łączy nas Bug” w partnerstwie z Gminą Drohiczyn. 

Częścią projektu jest budowa wieży widokowej i wiaty wypoczynkowej z infrastrukturą w miejscowości Laskowice na działce nr 91.
W celu realizacji projektu konieczne jest użyczenie działki na rzecz Gminy Drohiczyna na okres 10 lat.

Wiceprzewodniczący zapytał kto jest za przyjęciem uchwały w ww. sprawie.

13 radnych głosowało za.

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVI/198/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2023 

Skarbnik Gminy- p. Marzanna Kałan przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2023. 

W projekcie zawarte są zmiany związane z wprowadzeniem nowych zadań:

- przebudowa drogi gminnej na odcinku Nowy Bartków- Szczeglacin- etap I,
- przebudowa drogi gminnej na odcinku Czaple- Mogielnica- etap I,
- przebudowa ul. Przemysłowej,
- budowa siłowni zewnętrznej w Korczewie i placu zabaw w Nowym Bartkowie,
- budowa siłowni w Starym Bartkowie,
- rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Szczeglacinie.

P. Sylwester Kozłowski zapytał: 
- dlaczego realizacja wszystkich wymienionych w projekcie uchwały  inwestycji jest planowana ze środków własnych. Wójt odpowiedział, że obecnie nie ma możliwości pozyskania środków zewnętrznych więc małymi etapami proponuje realizację inwestycji. Jak się pojawią środki to będziemy wprowadzać do budżetu.  
Droga Starczewice- Mogielnica, na którą został złożony wniosek, prawdopodobnie będzie dofinansowanie; 
-o zakup działek na powiększenie boiska;
Wójt wyjaśnił, że jest opinia rzeczoznawcy oraz, że akt notarialny z właścicielami będzie podpisany tylko wówczas, jeśli wszyscy z obecnych właścicieli wyrażą zgodę na sprzedaż działek po oferowanej cenie. W przypadku jeśli nie będzie zgody na proponowaną cenę to będzie rozważana inna lokalizacja.
P. Paweł Kalinowski zapytał o budowę siłowni w Starym Bartkowie, gdyż planowana była w Korczewie. 

Wójt odpowiedział, że realizacja inwestycji w Starym Bartkowie będzie z projektu Otwarte Strefy Aktywności (OSA) finansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki a w Korczewie i w Nowym Bartkowie z projektu realizowanego przez LGD „Tygiel Doliny Bugu”. 
P.  Sylwester Kozłowski zapytał jakie prace są zaplanowane do realizacji w I etapie planowanych inwestycji.

Wójt odpowiedział, że:
- droga Czaple- Zaleś- ok. 500 m o szer. 5 m i 15 cm podkładu z kruszywa łamanego oraz nakładki asfaltowej o grubości 4 cm;
- przebudowa drogi gminnej na odcinku Nowy Bartków- Szczeglacin- na odcinku istniejącej podbudowy szer. drogi 6 m. dalej 5 m., podbudowa z kruszywa łamanego ok. 15 cm i ok. 4 cm asfaltu;
- przebudowa ul. Przemysłowej- 250 m- do końca ulicy. Wójt poinformował, że może wystąpić do właścicieli firm znajdujących się przy ul. Przemysłowej z prośbą o dofinansowanie budowy.
Trwa opracowywanie projektów na drogi: w Górach- 380 m., Starczewice- Mogielnica i ul. Nowej w Korczewie na odcinku ok. 100 m i 150 m.
Radni nie zgłosili innych pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący zapytał kto jest za podjęciem uchwały w w/w sprawie.

13 radnych głosowało za.

Uchwała Nr XXXVI/199/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2023 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.6- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Skarbnik Gminy- p. Marzanna Kałan przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 
Zmiany szczegółowo opisano w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Wiceprzewodniczący zapytał czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodniczący zapytał kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

13 radnych głosowało za.

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXVI/200/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.pkt.7- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Korczew
Podjęcie ww. uchwały upoważni Wójta do prowadzenia dalszych czynności związanych z nabyciem części działek na potrzeby powiększenia boiska szkolnego przy ZPO w Korczewie. 

Wiceprzewodniczący zapytał czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono pytań.

Wiceprzewodniczący zapytał kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Korczew.
13 radnych głosowało za.

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXVI/201/2018 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu. 
Ad.pkt.8- Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 9.41  Wiceprzewodniczący Rady zamknął obrady XXXVI (XVI nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 


Wiceprzewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach.
	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Wiceprzewodniczącego:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Andrzej Wasilewski              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 
www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl
WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XXXVI (XVI nadzwyczajnej) SESJI

RADY GMINY KORCZEW

DNIA 06 LUTEGO 2017 ROKU
1. Uchwała Nr XXXVI/198/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew 

2. Uchwała Nr XXXVI/199/2018 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2023
3. Uchwała Nr XXXVI/200/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok
4. Uchwała Nr XXXVI/201/2018 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Korczew
2

